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Oświadczenie 
Zgodnie z art. 20., ust. 4. ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (Dz. U. z 2006 r. nr 156, poz. 1118, 

z późn. zm.) oświadczam, iż niniejszy projekt budowlany wykonany został zgodnie z obowiązującymi przepisami 

i zasadami wiedzy technicznej w tym zakresie oraz jest kompletny z punktu widzenia celu, któremu ma służyć. 
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OPIS TECHNICZNY 

do projektu przyłącza wodociągowego w Pępowie 

I.  Opis ogólny: 

 
1. Dane : 

Inwestor: Gmina Pępowo 

Adres budowy: Ul. Powstańców Wlkp ( skwer między St. Nadstwek a M. Orłonia) 

63-840 Pępowo, dz. ewid. 192, 193, obręb Pępowo 

Adres inwestora: Ul. St. Nadstawek 6, 63-840 Pępowo 

2. Podstawa opracowania: 

- mapka sytuacyjna w skali 1:500, 

- wizja lokalna w terenie i uzgodnienia z Inwestorem, 

- warunki techniczne wydane przez MZWiKW w Strzelcach Wielkich 

 

3. Zakres opracowania. 

Projekt obejmuje swym zakresem przyłącze wodociągowe na potrzeby inwestycji 

pn: Zagospodarowanie Centrum Pępowa.  

. 

4. Stan istniejący: 

Przedmiotowe działki o nr ewid. 192 i 193 położone są w Pępowie, pomiędzy 

ulicami: Powstańców Wielkopolskich i Stanisławy Nadstawek. 

 

5. Stan projektowany: 
Na przedmiotowych działkach o nr ewid. 192 i 193 przewidziano lokalizację 

licznych obiektów i urządzeń małej architektury: placu zabaw dla dzieci, 

rekreacyjnej siłowni zewnętrznej, fontannę, pergole, ławki, stojaki rowerowe, stoły 

do gry w szachy i ping – ponga (wraz z niezbędnymi instalacjami), a także 

wykonanie nowych utwardzeń powierzchni gruntu na działkach budowlanych. 

W zakresie niniejszego opracowania zaprojektowano przyłącze wodociągowe na 

potrzeby fontanny zewnętrznej.  

               



 

 

OPIS TECHNICZNY 
do projektu przyłącza wodociągowego w Pępowie 

 

II. Opis szczegółowy: 
 

1. Przyłącze wodociągowe. 

 
Źródłem zaopatrzenia w/w działki w wodę będzie istniejąca sieć wodociągowa fi 110, 

biegnąca na działce Inwestora. 

Właścicielem sieci jest Międzygminny Zakład Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich w 

Strzelcach Wielkich. 

Wcinkę do w/w wodociągu wykonać za pomocą nawiertki fi 110/40  z 

wyprowadzeniem trzpienia stalowego zaworu w rurze osłonowej fi 63. 

Na powierzchni zamontować skrzynkę uliczna żeliwną umocnioną betonem. 

W miejscu widocznym umieścić tabliczkę informacyjną. 

Przyłącze wykonać z rury PE fi 40mm. 

Przyłącze zakończyć studzienką wodomierzową, w której zamontować należy zestaw 

wodomierzowy. 

Studzienkę wodomierzową należy zamontować jako systemową, ocieplaną, fi 600, 

wykonaną z tworzywa, zakończoną pokrywą żeliwną w kl. B np. typu Texel TX 600, 

karta katalogowa  w załączeniu. 

Zestaw wodomierzowy składający się z dwóch zaworów odcinających fi 25mm, 

wodomierza fi 20 oraz zaworu antyskażeniowego EA fi 20mm,  

zabudować na konsoli wodomierzowej.  

Rury PE ułożyc ze spadkiem 0,5% w kierunku sieci rozdzielczej. 

Roboty montażowe wykonać  zgodnie z normą PN-81/B-10700.02 oraz PN – 83/B – 

10700.04. 

Do połączenia rury PE z opaską i podejściem wodomierzowym stosować    złączki 

przejściowe gwintowane do rur PE PN 10. 

Rurociąg ułożyć wg przebiegu na rysunku. 
Wykonane przyłącze przed zasypaniem zinwentaryzować geodezyjnie. 

 

2. Roboty ziemne 

 
Przed przystąpieniem do robót należy wykonać prace przygotowawcze   związane z 

pomiarami, badaniem gruntu, organizacja robót, wytyczeniem 

tras przewodów oraz ustaleniem miejsc do składowania ziemi rodzimej. Wykopy 

wąskoprzestrzenne o głębokości przekraczającej 1,0 m należy odeskować z 

zastosowaniem rozpór. Spód wykopu wykonać ręcznie. W obrębie klina odłamu ściany 

wykopu niedopuszczalny jest ruch pojazdów i sprzętu. 

W przypadku wykonywania wykopów o skarpach nachylonych, bezpieczne nachylenie 

skarp dopuszcza się w proporcji 1:1,5. 

Przed przystąpieniem do prac należy należy zgłosić rozpoczęcie prac w MZWiKW w 

Strzelcach Wielkich oraz uzgodnić termin wykonania wcinki, zg. z wydanymi 

warunkami. 

 

 



 

 

 

3. Uwagi ogólne do wykonawstwa i odbioru robót. 

 
Roboty montażowe i ziemne wykonać zgodnie z „ Warunkami technicznymi 

wykonania i odbioru robót budowlano-montażowych” – instalacje sanitarne. 

 

Zwracać uwagę na przestrzeganie przepisów BHP, głównie przy robotach ziemnych, 

które winny być wykonywane zgodnie z normą PN-B-10736:1999 – Roboty ziemne. 

Wykopy otwarte dla przewodów wodociągowych i kanalizacyjnych. Warunki 

techniczne wykonania oraz i Rozporządzeniem ministra infrastruktury z dnia 06 lutego 

2003r. W sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy podczas wykonywania robót 

budowlanych ( Dz.U.Nr47,poz.401). 

Natrafione uzbrojenie podziemne, uwzględnione w projekcie, zabezpieczyć przed 

uszkodzeniem i powiadomić właściciela. Szczególną ostrożność zachować przy 

robotach ziemnych w pobliżu kolizji z kablami energetycznymi oraz z siecią gazową. 

UWAGA: 

Wszystkie materiały powinny być dopuszczone do obrotu i stosowania w 

budownictwo. 

Za zgodą Inwestora dopuszcza się zmiany materiałowe o parametrach 

równoważnych. 
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